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PROCESVERBAL

Nga mbledhja ¢ II-te ¢ Komitetit per Zhvillim Ekonomik

Mbledhja u mbajt ne objektin e komunés me daté 10.05.2024 dhe filloi nga ora 17:30. Né mbledhje
ishte e pranishme edhe drejtoresha .

Mbledhjen e -II-ré (t& rregullt) t& Komitetit pér Zhvillim Ekonomik e cila do t& mbahet ditén e
Premte me daté: 10.05.2024, duke filluar nga ora 17:00.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés.
Mbledhjen e hapi kryesuesja e Komitetit per Zhvillim Ekonomik, Albana Ajvazi.

Albana Ajvazi: Pér mbledhje propozoj kété rend dite:

REND DITE

1. ShqyrtimiI procesverbalit te mbledhjes se kaluar

2. Plani i punés s& komitetit



https://onlinecamscanner.com

- Drejtorit e planifikojne buxhetin per vitin 2025, gka mundet Drejtoria e Zhvillimit Ekonmik me
bo dhe me ofru per bizneset.

Te behet shperndarja e rregulloreve te kuvendit tek bizneset .

Jane duke u be disa plotesim ndryshime te rregulloreve per subvebcione.

Valdete Sopi: Pra mund te themi se Plani I Punes per kete Komitet te jete keshtu:

Mbi 3 takime ne vit, gdo 3muaj.

Thirrje publike per panaire, te financohen bizneset dhe te mbeshteten ;

Drejtoresha: Propozoj vizite bizneseve te ndryshme ose organizim nga ana e komitetit per
takimin e bizneseve.

Gjate ketyre takimev si qeshtje diskutimi te jene problemet ge I prekin bizneset, sfidat e
ndryshme qe kane ne perditshmeri si dhe problematika e tanishme ge po hasin me fugine
punetore te zvogeluar, gfare plani kane ata per kete qeshtje dhe gka mundemi ne si Komitet per

Zhvillim Ekonomik me ju ndihmu ketyre bizneseve.

Kadrije Mustafa: Pershendetje, uné kisha kérkuar qé drejtoria e juaj t& organizoj trajnime se si
t€ b&jmé njé biznis plan sepse kur ministrite apo edhe komunat, organizata shpallin ndonji thirrje
publike pér ndihmé bizneseve, ne si gra qé pérfagesojmé bizneset po kemi shumé problem me e

hartu nji biznis plan.

Ibadete Sadiku: Gjithashtu edhe uné kisha propozuar q& t& ftoni ndonj€ organizaté apo ju si

komung gg t& béni mé shumé trajjnime pér bizneset si p.sh. rreth amballazhimit t& produkteve qé

ne I prodhojmé apo rreth marketingut.

Albana Ajvazi: Ne i morém propozijnet e juaj-a dh_e': nese 'nuk‘kem' digka tjeter per te shtuar, e

mbyllim kete mbledh

Kryesuesi i Komitetit
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